
s-pg-017gk

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

від вересня Миколаїв J\|*O

Про внесення доповнень до рішення 
Миколаївської міської ради від 23.12.2021 
№ 12/184 «Про затвердження Програми 
економічного і соціального розвитку 
м. Миколаєва на 2022-2024 роки» (із змінами)

З метою зміцнення фінансової спроможності бюджету Миколаївської 
міської територіальної громади, на виконання пункту 3 Заходів щодо 
забезпечення виконання Програми економічного і соціального розвитку 
м. Миколаєва на 2022-2024 роки розділу 1.1. «Бюджетна політика», затвердженої 
рішенням Миколаївської міської ради від 23.12.2021 №12/184 «Про 
затвердження Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 
2022-2024 роки» (із змінами), керуючись підпунктом 1 пункту «б» статті 28 та 
пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести доповнення до Програми економічного і соціального розвитку, 
м. Миколаєва на 2022-2024 роки (далі - Програма):

1.1. Заходи щодо забезпечення виконання Програми економічного і 
соціального розвитку м. Миколаєва на 2022-2024 роки розділу 1.1. «Бюджетна 
політика» доповнити пунктом 13 такого змісту:

№

п/п

Зміст заходу Відповідальний 
виконавець

Очікуваний результат, 
результативні 

показники

13. Субвенція з бюджету 
Миколаївської міської 
територіальної громади 
державному бюджету для 
забезпечення

департамент 
фінансів ММР

покращання 
наповнення бюджету 
Миколаївської міської 
територіальної 
громади



головним управлінням ДПС 
у Миколаївській області 
формування поштових 
відправлень з податковими 
повідомленнями - рішення 
по податку на нерухоме 
майно, відмінне від 
земельної ділянки, плати за 
землю, мінімальному 
податковому зобов’язанню, 
з подальшим їх 
направленням платникам 
податків

1.2. У додатку 3 до Програми:
1.2.1. Розділ «Управління капітального будівництва Миколаївської міської 

ради»:
- доповнити пунктами 110-113 (додаються).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка), першого 
заступника міського голови Лукова В.Д.

Міський голова О. СЄНКЕВИЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення міської ради

від 29 вересня 2023_____________

№ 24/29

Додаток З 
до Програми 

ПЕРЕЛІК
пропозицій головних розпорядників бюджетних коштів щодо інвестиційних проектів (об’єктів),

які планується фінансувати у 2022-2024 роках за кошти міського бюджету

*Найменування об’єктів та період реалізації є орієнтовними і можуть бути уточнені при перерозподілі видатків головними розпорядниками бюджетних 
коштів рішеннями виконкому Миколаївської міської ради

п/п
Назва проекту (об’єкта)

Проектна 
потужність

Період 
реалізації 
проекту

Наявність проектно-кошторисної 
документації

1 2 3 4 5
Управління капітального будівництва Миколаївської міської ради

ПО. Реконструкція частини підвалу корпусу № 2 Миколаївського ліцею № 38 імені 
Володимира Дмитровича Чайки Миколаївської міської ради 
Миколаївської області для розміщення захисної споруди цивільного 
захисту по вул. Потьомкінська, 147А у м.Миколаєві, в т.ч. проєктно- 
вишукувальні роботи та експертиза

1 об'єкт 2023-2024 потребує проектування

111. Нове будівництво дитячого діагностичного центру з бомбосховищем та 
переходом до стаціонарного корпусу за адресою: місто Миколаїв, 
вул. Рюміна, 5, в т.ч. проєктно-вишукувальні роботи та експертиза

1 об'єкт 2023-2025 потребує проектування

112. Нове будівництво місцевої системи гучного мовлення з оповіщенням 
про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій у місті Миколаїв, 
Миколаївська область, м. Миколаїв, у тому числі проєктно- 
вишукувальні роботи та експертиза

1 об'єкт 2023-2024 потребує проектування

113. Нове будівництво вуличних мереж водопостачання у мкр. Варварівка в 
м. Миколаєві, в т.ч. проєктно-вишукувальні роботи та експертиза

1 об'єкт 2023-2024 потребує проектування


